11 2011-5-6 011 关于公司以自筹资金预先投入募集资 《证券日报》、《证券时报》、《上海证

   福建纳川管材科技股份有限公司 2011 年半年度报告

17

金投资项目的鉴证报告 券报》、《中国证券报》、巨潮网

12 2011-5-6 012

广发证券股份有限公司关于公司首次

公开发行股票募集资金使用相关事项

的核查意见

《证券日报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《中国证券报》、巨潮网

13 2011-5-6 013
关于签订《募集资金三方监管协议》

的公告

《证券日报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《中国证券报》、巨潮网

14 2011-5-6 014
关于召开 2011 年第一次临时股东大会

通知的公告

《证券日报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《中国证券报》、巨潮网

15 2011-5-24 015 2011 年第一次临时股东大会决议公告
《证券日报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《中国证券报》、巨潮网

16 2011-5-24 016
2011 年第一次临时股东大会的法律意

见

《证券日报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《中国证券报》、巨潮网

17 2011-6-28 017
关于全资子公司完成工商变更登记的

公告

《证券日报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《中国证券报》、巨潮网

18 2011-6-28 018 关于完成工商变更登记的公告
《证券日报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《中国证券报》、巨潮网

19 2011-7-4 019
关于网下配售股票上市流通的提示性

公告

《证券日报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《中国证券报》、巨潮网

20 2011-7-13 020 关于业绩预增的公告
《证券日报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《中国证券报》、巨潮网

公司指定信息披露报纸为《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》，

指定信息披露网站为巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn。

http://www.cninfo.com.cn/

   福建纳川管材科技股份有限公司 2011 年半年度报告

18

第五节 股本变动及主要股东持股情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况说明

公司于2010年4月7日在深圳交易所创业板成功上市，公开发行2300万股。

2、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
69,000,000 100.00% 4,500,000   4,500,000 73,500,000 79.89%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
69,000,000 100.00% 4,500,000   4,500,000 73,500,000 79.89%

 其中：境内非

国有法人持股
8,800,000 12.75% 4,500,000   4,500,000 13,300,000 14.46%

   境内自

然人持股
60,200,000 87.25%   60,200,000 65.43%

4、外资持股

 其中：境外法

人持股

   境外自

然人持股

5、高管股份

二、无限售条

件股份
  18,500,000   18,500,000 18,500,000 20.11%

1、人民币普通

股
  18,500,000   18,500,000 18,500,000 20.11%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

   福建纳川管材科技股份有限公司 2011 年半年度报告

19

外资股

4、其他

三、股份总数 69,000,000 100.00% 23,000,000   23,000,000 92,000,000 100.00%

3、限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

陈志江 30,014,400 0 0 30,014,400 首发承诺 2014-4-7

李碧莲 12,133,200 0 0 12,133,200 首发承诺 2012-4-7

林绿茵 9,558,600 0 0 9,558,600 首发承诺 2012-4-7

泉州市泉港速通投

资有限公司
4,800,000 0 0 4,800,000 首发承诺 2012-4-7

广发信德投资管理

有限公司
4,000,000 0 0 4,000,000 首发承诺 2012-4-7

钱明飞 3,193,800 0 0 3,193,800 首发承诺 2012-4-7

阮卫星 3,040,000 0 0 3,040,000 首发承诺 2012-4-7

王宗清 1,250,000 0 0 1,250,000 首发承诺 2012-4-7

廖宗雄 260,000 0 0 260,000 首发承诺 2012-4-7

王利群 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2012-4-7

谭春艳 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2012-4-7

黄孝勇 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2012-4-7

杨 辉 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2012-4-7

傅义营 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2012-4-7

肖仁建 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2012-4-7

许爱蓉 30,000 0 0 30,000 首发承诺 2012-4-7

陈政全 30,000 0 0 30,000 首发承诺 2012-4-7

朱丽华 30,000 0 0 30,000 首发承诺 2012-4-7

杨高明 30,000 0 0 30,000 首发承诺 2012-4-7

吴小勇 30,000 0 0 30,000 首发承诺 2012-4-7

金素洁 30,000 0 0 30,000 首发承诺 2012-4-7

陈毓桢 30,000 0 0 30,000 首发承诺 2012-4-7

林秀松 30,000 0 0 30,000 首发承诺 2012-4-7

庄树坤 10,000 0 0 10,000 首发承诺 2012-4-7

李林晓 10,000 0 0 10,000 首发承诺 2012-4-7

徐光辉 10,000 0 0 10,000 首发承诺 2012-4-7

刘荣英 10,000 0 0 10,000 首发承诺 2012-4-7

   福建纳川管材科技股份有限公司 2011 年半年度报告

20

林环英 10,000 0 0 10,000 首发承诺 2012-4-7

黄春燕 10,000 0 0 10,000 首发承诺 2012-4-7

国都证券有限责任

公司
0 0 750,000 750,000

网下发行限

售
2011-7-7

华鑫证券有限责任

公司
0 0 750,000 750,000

网下发行限

售
2011-7-7

中国光大银行股份

有限公司－国投瑞

银融华债券型证券

投资基金

0 0 750,000 750,000
网下发行限

售
2011-7-7

中国银行－易方达

积极成长证券投资

基金

0 0 750,000 750,000
网下发行限

售
2011-7-7

中国银行－国投瑞

银稳定增利债券型

证券投资基金

0 0 750,000 750,000
网下发行限

售
2011-7-7

中国建设银行－易

方达增强回报债券

型证券投资基金

0 0 750,000 750,000
网下发行限

售
2011-7-7

合计 69,000,000 0 4,500,000 73,500,000 － －

二、公司前10名股东和前10名无限售条件股东情况介绍

单位：股

股东总数 19,464

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量
质押或冻结的股份数量

陈志江 境内自然人 32.62% 30,014,400 30,014,400

李碧莲 境内自然人 13.19% 12,133,200 12,133,200

林绿茵 境内自然人 10.39% 9,558,600 9,558,600

泉州市泉港速通投

资有限公司_

境内非国有法

人
5.22% 4,800,000 4,800,000

广发信德投资管理

有限公司_

境内非国有法

人
4.35% 4,000,000 4,000,000

钱明飞_ 境内自然人 3.52% 3,235,835 3,193,800

   福建纳川管材科技股份有限公司 2011 年半年度报告

21

阮卫星_ 境内自然人 3.30% 3,040,000 3,040,000

王宗清_ 境内自然人 1.36% 1,250,000 1,250,000

广发证券－交行－

广发集合资产管理

计划(3 号）

基金、理财产

品等其他
0.96% 881,140 750,000

国都证券有限责任

公司_

基金、理财产

品等其他
0.82% 750,000 750,000

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件股份

数量
股份种类

广发证券－交行－广发集合资

产管理计划(3 号）
881,140 人民币普通股

施锡涛_ 360,044 人民币普通股

王柏洪 270,600 人民币普通股

施慧明_ 265,087 人民币普通股

中国建设银行－宝盈增强收益

债券型证券投资基金
194,800 人民币普通股

赖满英_ 169,104 人民币普通股

林文革_ 157,260 人民币普通股

吕利芳_ 135,260 人民币普通股

岑倩屏 131,005 人民币普通股

光大银行－中欧新动力股票型

证券投资基金_
121,728 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的

说明

前 10 名股东中无关联关系，不属于一致行动人！

未知前十名无限售条件股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于

一致行动人。

三、控股股东及实际控制人变化情况

报告期内，公司实际控制人未发生变化，为陈志江先生。

   福建纳川管材科技股份有限公司 2011 年半年度报告

22

第六节 董事、监事、高级管理人员情况

一、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

姓名 职务 性别 年龄
任期起始日

期